
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.septembris                                                                            protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par Ķekavas novada domes 2012.gada 26.aprīļa sēdes lēmuma Nr.2.§ 13. “Par zemesgabala 

(starpgabala), kadastra apzīmējums 8070 005 0248, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, piekritību Ķekavas novada pašvaldībai, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu” atcelšanu  

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 2019.gada 12.augusta vēstuli Nr.2-

04-R/517 “Par kadastra datu labošanu” (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2019.gada 

13.augustā ar kārtas Nr.1-6.1/19/4077), konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada domes 2012.gada 26.aprīļa sēdes lēmumu Nr. Nr.2.§ 13. (sēdes protokola 

pielikums Nr.23, protokols Nr.9) “Par zemesgabala (starpgabala), kadastra apzīmējums 8070 

005 0248, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, piekritību Ķekavas novada 

pašvaldībai, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu” 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0248, ar aptuveno platību 0.01 ha, tika 

noteikta par piekritīgu Ķekavas novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ķekavas 

novada pašvaldības vārda. 

2. Sertificēts mērnieks A.Galzons, veicot zemes vienības “Miķeļi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 005 0058, robežu apsekošanu, konstatēja, ka 

robežojošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0248, posmā H-I, ir izveidota 

nepamatoti un likvidējama, par ko ir noformēts 2019.gada 5.jūnijā Robežas apsekošanas un 

atjaunošanas akts, 2019.gada 21.jūnijā Atzinums par robežu neatbilstību un 2019.gada 5.jūlijā 

Robežu neatbilstības novēršanas akts. 

3. Pašvaldībā 2019.gada 13.augustā saņemta Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 

2019.gada 12.augusta vēstule Nr. 2-04-R/517 “Par kadastra datu labošanu”, ar kuru Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālā nodaļa informē, ka Kadastra informācijas sistēmā 2019.gada 

7.augustā veikta zemes vienības “Miķeļi” datu aktualizācija, atbilstoši sertificēta mērnieka 

A.Galzona sagatavotajiem zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentiem. Datu aktualizācijas 

rezultātā, Kadastra informācijas sistēmā dzēsta projektētā zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 005 0248 (platība 0.01ha), kas bija reģistrēta nekustamā īpašuma 

"Vēdzeles", Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 005 0110, 

sastāvā, un lūdz atcelt Ķekavas novada domes 2012.gada 26.aprīļa sēdes lēmumu Nr. Nr.2.§ 

13. (sēdes protokola pielikums Nr.23, protokols Nr.9) “Par zemesgabala (starpgabala), 

kadastra apzīmējums 8070 005 0248, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

piekritību Ķekavas novada pašvaldībai, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu”. 

 

Pamatojoties uz:  

 Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 83.pantu un 86.panta pirmo daļu, 

 likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2019.gada 3.septembra sēdes 

atzinumu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2012.gada 26.aprīļa sēdes lēmumu Nr.2.§ 13. (protokols Nr.9) 

“Par zemesgabala (starpgabala), kadastra apzīmējums 8070 005 0248, Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, piekritību Ķekavas novada pašvaldībai, nosaukuma piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”. 

2. Uzdot Administratīvai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai (e-pasta adrese: riga@vzd.gov.lv) 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


